



产品质量证明书
INSPECTION CERTIFICATE
湖南华菱涟源钢铁有限公司

HUNAN VALIN LIANYUAN IRON&STEEL CO.,LTD.



QSP/Y 12-15.3

地址: 湖南省娄底市黄泥塘 邮编:417009

ADDRESS: HUANG NI TANG, LOUDI,

HUNAN PROVINCE, CHINA Code: 417009

质量咨询电话: 0738-8664538

Quality Issue TEL

销售咨询电话:

0738-8664303 8665406

Sales TEL

本企业通过ISO9001质量管理体系认证
The enterprise has passed ISO9001 Quality
Management System certification

1 of 2

产品名称 Product	HOT ROLLED STEEL PLATES	等级 Class		合约号 Contract No.	HE50002	证明书号 Certificate No.	25MTC25C05M0201
订货单位 Customer	CUMIC STEEL USA, INC			商务合同号 Business Contract No.	25C05M02	码单号 Stacking No.	HE5000201
收货单位 Purchaser	CUMIC STEEL USA, INC			终到站(港) Destination	Valparaiso 智利(Chile)	运输方式 Transported By	BY SEA
标准 Specification	LXY80202022023			承运商 Carrier		车(船)号 Vehicle/Ship No.	
牌号 Grade	A36			交货状态 Delivered Status	AR-热轧	生产日期 Date Of Manufacture	
加工用途 Purpose				认证 Certification		签发日期 Date Of Issue	2025-06-25

序号 No.	冶炼号 Heat No.	钢卷号 Coil No.	捆包号 Pack No.	钢板号 Shee No.	规格 Dimensions			张数 Sheets	重量 Weight Kg	化学成分 Chemical Composition % (1=×10 2=×100 3=×1000 4=×10000)																拉伸试验 Tensile Test				弯曲 Bend 180 °		冲击试验 Impact Test						硬度 Hardness				
					厚度 Thick ness	宽度 Width	长度 Length			C	Si	Mn	P	S	Cu	Cr	Ni	V	Mo	Als	CO1	方向 Y.S. Rp0.2	屈服 T.S. Rm	屈强 比 Y.S/T.S	伸长 率 EL AS0	d= a	结果 RE*	方向 厚度	温度 °C	吸收能量 Absorbed Energy												
																														mm												
1	5506516	5A10948700	5C63782000	0020-0050	6	2000	12000	4	4520	13	20	23	16	7	4	4	2	0	2	23	19		T	364	473	0.77	29	3	OK													
2	5506516	5A10948700	5C63782100	0060-0090	6	2000	12000	4	4520	13	20	23	16	7	4	4	2	0	2	23	19		T	364	473	0.77	29	3	OK													
3	5506516	5A10948700	5C63782200	0100-0130	6	2000	12000	4	4520	13	20	23	16	7	4	4	2	0	2	23	19		T	364	473	0.77	29	3	OK													
4	5506516	5A10948700	5C63782300	0140-0170	6	2000	12000	4	4520	13	20	23	16	7	4	4	2	0	2	23	19		T	364	473	0.77	29	3	OK													
5	5506516	5A10948700	5C63782400	0180-0210	6	2000	12000	4	4520	13	20	23	16	7	4	4	2	0	2	23	19		T	364	473	0.77	29	3	OK													
6	5506516	5A10948700	5C63782500	0220-0250	6	2000	12000	4	4520	13	20	23	16	7	4	4	2	0	2	23	19		T	364	473	0.77	29	3	OK													
7	5506517	5B10818301	5C64541600	0020-0050	6	2000	12000	4	4520	15	16	22	8	4	4	3	2	0	1	26	20		T	375	500	0.75	30	3	OK													
8	5506517	5B10818301	5C64541700	0060-0090	6	2000	12000	4	4520	15	16	22	8	4	4	3	2	0	1	26	20		T	375	500	0.75	30	3	OK													
9	5506517	5B10818301	5C64541800	0100-0130	6	2000	12000	4	4520	15	16	22	8	4	4	3	2	0	1	26	20		T	375	500	0.75	30	3	OK													
本页重量 Weight Of This Page		40680 Kg		总计 Total		47460 Kg		总件数 Num		11		Piece(s)		42		探伤等级 F.D. Level																										

备注 Remarks	C01:Ceq=C+Mn/6+(Cr+Mo+V)/5+(Ni+Cu)/15. RE*=结果(Result), OR*=方向(Orientation), T=横向(Transverse), L=纵向(Longitudinal). Mill's test certificate/inspection certificate acc.to EN 10204 3.1.						Surveyor:	Witnessed By
声明 Declaration	WE HEREBY CERTIFY THAT THE MATERIAL HAS BEEN MADE AND TESTED, ISSUED IN ACCORDANCE WITH YOUR SPECIFICATION. 我司特此证明, 产品已按 贵方规范制造检测. Manufacturing process:converter steel making,concasting and hot rolled with AR;Surface condition and Dimensional tolerances as per ASTM A6-2022.						Cert No: Test Date:	
发货人 Consignment		提货人 Consignee		打印人 Issued By		打印日期 Date of Print	2025-07-16 11:06:33	

